
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КАРАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛАКСКОГО РАЙОНА» 

 
       368071. РД.Бабаюртовский район, п/о Тамазатюбе кутан Арусси Лакского района ИНН:0505054880, КПП:052001001 

  

П Р И К А З 

22.11.2023 г                                                                                         №89 

О создании управленческой команды для  

реализации федерального проекта 

 « Школа Минпросвещения России»  

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан 

от 27 февраля 2023 года №02-2-225/23 «О реализации федерального проекта « Школа 

Минпросвещения России» и в целях развития современной здоровьесберегающей 

мотивирующей образовательной и воспитательной и воспитывающей среды, 

активации учебной, интеллектуальной, творческой, профориентационной и 

социальной деятельности.  

 

 

Приказываю: 

  

1. Создать на базе ГКОУ РД «Карашинская СОШ Лакского района» 

школьную управленческую команду для реализации федерального 

проекта « Школа Минпросвещения России» . 

2. Назначить ответственных за организацию работы по магистральным 

направлениям и ключевым условиям деятельности педагогов ГКОУ РД 

«Карашинская  СОШ Лакского района»: 

3.  

№ Направления Должность ФИО 

ответственного 

 

1 «Знание» Зам. по УВР Магомедова М.И.  

2 Здоровье Учитель 

физкультуры 

Айгунов Т.Р.  

3 Творчество Уч .Нач 

классов 

Гарунова З.М.  

4 Воспитание СВ Айгунова С.А.  

4 Профориентация учитель Шахуев И.М.  

5 Учитель. 

Школьная 

команда 

Директор Айгунов З.Т.  



6 Образовательная 

среда 

учитель Магомедов М.Б.  

7 Школьный климат учитель Какраева М.М.  

 

Разместить приказ на официальном сайте ГКОУ РД «Карашинская СОШ 

Лакского района 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                           Директор                                               Айгунов З.Т. 


